
UCHWAŁA NR IV/29/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz.2354 i poz. 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. Po zmianach dochody wynoszą 129.947.650,85 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 128.829.924,85 zł, 
dochody majątkowe w kwocie 1.117.726,00 zł.

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą 127.962.929,09 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
122.501.820,09 zł, wydatki majątkowe w kwocie 5.461.109,00 zł.

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. § 11 uchwały nr III/17/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2019 rok otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do wysokości 
1.000.000 zł;

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na:

a) dokonywaniu zmian planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy w ramach działu,

b) dokonywaniu zmian w rocznym planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach 
działu,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w działach i rozdziałach w grupie wydatków związanych z realizacją ich 
statutowych zadań oraz w grupie wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków 
europejskich;

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich,

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

Id: 024A47EA-9828-47FC-A3A4-362ED69A6E44. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 024A47EA-9828-47FC-A3A4-362ED69A6E44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 7 lutego 2019 r.

DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 0,00 103 520,00 103 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 103 520,00 103 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 103 520,00 103 520,00

801 Oświata i wychowanie 2 823 921,27 0,00 2 731 734,08 5 555 655,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 875 644,27 0,00 2 684 734,08 4 560 378,35

80102 Szkoły podstawowe specjalne 143 895,94 0,00 54 405,00 198 300,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 295,94 0,00 7 405,00 144 700,94

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

137 295,94 0,00 7 405,00 144 700,94

Id: 024A47EA-9828-47FC-A3A4-362ED69A6E44. Podpisany Strona 1



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 47 000,00 47 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 79 160,78 0,00 3 040,92 82 201,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

79 160,78 0,00 3 040,92 82 201,70

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

79 160,78 0,00 3 040,92 82 201,70

80195 Pozostała działalność 1 861 987,55 0,00 2 674 288,16 4 536 275,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 659 187,55 0,00 2 674 288,16 4 333 475,71

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

500 514,05 0,00 51 493,82 552 007,87

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 110 938,87 0,00 2 439 897,49 3 550 836,36

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

47 734,63 0,00 182 896,85 230 631,48

bieżące razem
: 125 994 670,77 0,00 2 835 254,08 128 829 924,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 683 193,77 0,00 2 684 734,08 6 367 927,85

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

Id: 024A47EA-9828-47FC-A3A4-362ED69A6E44. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 49 077,00 49 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 49 077,00 49 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 49 077,00 49 077,00

majątkowe razem
: 618 649,00 0,00 499 077,00 1 117 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 126 613 319,77 0,00 3 334 331,08 129 947 650,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 683 193,77 0,00 2 684 734,08 6 367 927,85

Id: 024A47EA-9828-47FC-A3A4-362ED69A6E44. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/29/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 7 lutego 2019 r.

WYDATKI w złotych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 9 600 000,00 6 000 000,00 5 959 408,00 2 932 826,00 3 026 582,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 602 597,00 103 520,00 103 520,00 0,00 103 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 077,00 499 077,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 10 202 597,00 6 103 520,00 6 062 928,00 2 932 826,00 3 130 102,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 4 099 077,00 4 099 077,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 600 000,00 6 000 000,00 5 959 408,00 2 932 826,00 3 026 582,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 602 597,00 103 520,00 103 520,00 0,00 103 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 077,00 499 077,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 10 202 597,00 6 103 520,00 6 062 928,00 2 932 826,00 3 130 102,00 0,00 40 592,00 0,00 0,00 0,00 4 099 077,00 4 099 077,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 342 287,27 39 342 287,27 34 424 184,90 30 
217 839,00 4 206 345,90 2 475 310,00 348 547,00 2 094 245,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 338,82 -64 338,82 -64 338,82 -50 755,52 -13 583,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 799 244,63 2 799 244,63 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 2 752 244,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 42 077 193,08 42 077 193,08 34 406 846,08 30 
167 083,48 4 239 762,60 2 475 310,00 348 547,00 4 846 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 592 753,94 6 592 753,94 6 358 237,00 5 967 521,00 390 716,00 0,00 97 221,00 137 295,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 744,00 -24 744,00 -24 744,00 -24 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 405,00 54 405,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 7 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 6 622 414,94 6 622 414,94 6 380 493,00 5 942 777,00 437 716,00 0,00 97 221,00 144 700,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 483 008,00 483 008,00 482 008,00 424 261,00 57 747,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 990,31 -3 990,31 -3 990,31 -3 990,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 479 017,69 479 017,69 478 017,69 420 270,69 57 747,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 672 630,00 672 630,00 658 987,00 593 251,00 65 736,00 0,00 13 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 456,58 -1 456,58 -1 456,58 -1 456,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80111 Gimnazja specjalne

po zmianach 671 173,42 671 173,42 657 530,42 591 794,42 65 736,00 0,00 13 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 272 310,00 8 272 310,00 8 221 077,00 7 439 449,00 781 628,00 0,00 51 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 018,00 -25 018,00 -25 018,00 -14 315,25 -10 702,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika

po zmianach 8 247 292,00 8 247 292,00 8 196 059,00 7 425 133,75 770 925,25 0,00 51 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 024A47EA-9828-47FC-A3A4-362ED69A6E44. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 669 386,78 1 669 386,78 1 562 498,00 1 426 432,00 136 066,00 0,00 27 728,00 79 160,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 249,38 -6 249,38 -6 249,38 -6 249,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 040,92 3 040,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 1 666 178,32 1 666 178,32 1 556 248,62 1 420 182,62 136 066,00 0,00 27 728,00 82 201,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 600 547,90 3 600 547,90 3 596 347,90 3 105 927,00 490 420,90 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -620,55 -620,55 -620,55 0,00 -620,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80140

Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego 
i ośrodki dokształcania 
i doskonalenia zawodowego po zmianach 3 599 927,35 3 599 927,35 3 595 727,35 3 105 927,00 489 800,35 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 539,00 205 539,00 205 539,00 0,00 205 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 260,00 -2 260,00 -2 260,00 0,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 203 279,00 203 279,00 203 279,00 0,00 203 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 548 419,65 2 548 419,65 670 631,00 206 800,00 463 831,00 0,00 0,00 1 877 788,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 741 798,71 2 741 798,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 741 798,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 5 290 218,36 5 290 218,36 670 631,00 206 800,00 463 831,00 0,00 0,00 4 619 587,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzia
ł

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 5 623 467,00 5 623 467,00 4 995 679,00 3 882 129,00 1 113 550,00 587 000,00 40 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 559,73 -5 559,73 -5 559,73 -5 559,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 388,00 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 5 620 295,27 5 620 295,27 4 992 507,27 3 878 957,27 1 113 550,00 587 000,00 40 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 095 898,00 1 095 898,00 1 092 898,00 849 835,00 243 063,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 262,29 -2 262,29 -2 262,29 -2 262,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

po zmianach 1 093 635,71 1 093 635,71 1 090 635,71 847 572,71 243 063,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 151 721,00 1 151 721,00 564 721,00 500 394,00 64 327,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 297,44 -3 297,44 -3 297,44 -3 297,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 1 148 423,56 1 148 423,56 561 423,56 497 096,56 64 327,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 097 178,00 1 097 178,00 1 096 178,00 633 089,00 463 089,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 388,00 2 388,00 2 388,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 1 099 566,00 1 099 566,00 1 098 566,00 635 477,00 463 089,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 628 598,01 119 666 566,01 102 930 905,14 78 
118 331,00

24 
812 574,14 7 845 686,00 4 462 701,00 3 901 794,87 41 

386,00
484 

093,00 4 962 032,00 4 962 032,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 898,55 -69 898,55 -69 898,55 -56 315,25 -13 583,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 404 229,63 2 905 152,63 152 908,00 2 388,00 150 520,00 0,00 0,00 2 752 244,63 0,00 0,00 499 077,00 499 077,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 127 962 929,09 122 501 820,09 103 013 914,59 78 
064 403,75

24 
949 510,84 7 845 686,00 4 462 701,00 6 654 039,50 41 

386,00
484 

093,00 5 461 109,00 5 461 109,00 0,00 0,00 0,00

Id: 024A47EA-9828-47FC-A3A4-362ED69A6E44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/29/2019

Rady Powiatu Sieradzkiego

z dnia 7 lutego 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60014 Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym 
Zarządzie Dróg w Sieradzu Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 1 100 000,00 1 100 000,00

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E Włyń - Glinno Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 2 500 000,00 2 500 000,00

3 600 60014 Zakupy inwestycyjne - zakup dźwignicy bramowej i równiarki Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu 499 077,00 499 077,00

4 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych Starostwo Powiatowe w Sieradzu 716 383,00 716 383,00

5 710 71012 zakupy inwestycyjne - zakup GEOPORTALU
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjno - Kartograficznej 
w Sieradzu

35 000,00 35 000,00

6 754 75411 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu. 
Zbiornik Jeziorsko.

Komenda Powiatowa PSP 
w Sieradzu 610 649,00 610 649,00

Ogółem x 4 962 032,00 499 077,00 5 461 109,00

Id: 024A47EA-9828-47FC-A3A4-362ED69A6E44. Podpisany Strona 1




